
广告 4

本报地址：阿克苏市虹桥路20号 邮编：843000 新闻热线：(0997)2142110 新闻采集中心：(0997）2147022 新媒体发展中心：(0997）2126110 通联电话：(0997）2133197 监督电话：（0997）2130126 发行热线：(0997）2120100
数字印刷分公司：（0997）2124695 广告热线：（0997）2122100 投稿：tougao@aksrb.cn 广告经营许可证号：6529014000003 印刷：阿克苏声远彩印有限公司 印刷地址：温宿县温宿镇交通路193号 期零售价：0.8元 月定价：21元

2023 年 9 月 29 日 星期五

中

标

公

示

2023年9月27日北京时间10：30，受乌什县农业技术
推广中心的委托，由新疆领鸿项目管理有限公司以公开招
标“不见面”开标的形式，在阿克苏地区政务服务中心三楼
公共资源交易中心开标区 1 号开标室举行了克苏地区乌
什县亚科瑞克乡等7个乡镇2023年度4.18万亩高标准农
田建设项目（补充设计）开标会，在四楼 1 号评标室举行了
该项目的评标会。乌什县农业技术推广中心、阿克苏市公
信公证处对本次开标评标活动依法进行了全过程现场监
督。经评标委员会专家认真评审，推荐以下中标候选人，
现予以公示：

阿克苏地区乌什县亚科瑞克乡等7个乡镇2023年度
4.18万亩高标准农田建设项目（补充设计）施工一标段：

第一中标候选人：新疆大唐宏景建设有限公司
投标报价：2627776.92元
第二中标候选人：新疆通盛达建设工程有限公司
投标报价：2573873.81元
第三中标候选人：新疆华茂建筑安装有限责任公司
投标报价：2693808.24元
阿克苏地区乌什县亚科瑞克乡等7个乡镇2023年度

4.18万亩高标准农田建设项目（补充设计）施工三标段：
第一中标候选人：新疆广利丰建设工程有限公司
投标报价：4386681.91元
第二中标候选人：乌什县建筑安装工程有限责任公司
投标报价：4476399.94元
第三中标候选人：新疆乐鑫建设工程有限公司
投标报价：4480732.12元
阿克苏地区乌什县亚科瑞克乡等7个乡镇2023年度

4.18万亩高标准农田建设项目（补充设计）施工四标段：
第一中标候选人：新疆通盛达建设工程有限公司
投标报价：5357872.39 元
第二中标候选人：乌什县建筑安装工程有限责任公司
投标报价：5385744.58元
第三中标候选人：升升集团有限公司
投标报价：5491863.66元
阿克苏地区乌什县亚科瑞克乡等7个乡镇2023年度

4.18万亩高标准农田建设项目（补充设计）监理标段：
第一中标候选人：福建芗江工程项目管理有限公司
投标报价：231200.00元
第二中标候选人：阿克苏银河建设工程项目管理有限

公司
投标报价：226800.00元
第三中标候选人：宏骏工程管理有限公司
投标报价：241500.00元
总工期90日历天
计划开工日期：2023年10月01日
计划完工日期：2023年12月29日（具体工期以签订

的施工合同为准）
公示时间：2023年09月28日—9月30日。在本次招

标活动中，如有单位和个人发现有关部门和人员有徇私舞
弊受贿等违法违纪行为的可据实举报。

受理举报部门：阿克苏地区水利局
举报电话：0997-2124463

乌什县农业技术推广中心
2023年9月29日

遗 失 公 告
阿克苏鼎盛新型建材有限

公司不慎遗失公章、财务专用

章和法人私章各一枚，现声明

作废。

特此公告

阿克苏鼎盛新型建材

有限公司

2023年9月29日

1.招标条件

阿克苏地区乌什县亚科瑞克乡等7个乡镇2023年度

4.18万亩高标准农田建设项目（补充设计）施工二标段 二次

招标项目已由阿克苏地区农业农村局以阿地农字〔2023〕83

号批准建设。建设资金来源于全部申请中央及自治区农田

建设补助资金。项目法人为乌什县农业技术推广中心，招标

代理机构为新疆领鸿项目管理有限公司。现项目已具备招

标条件，现对本项目施工标段进行公开招标。

2.项目概况与招标范围：

2.1本工程位于：乌什县。2.2项目概况：施工二标段 二

次：实施滴灌面积3514亩（依麻木镇12村1号首部系统一、

依麻木镇12村2号首部系统一、系统二）包括引水渠、沉砂

池、首部系统配套、地埋输配水管网、田间滴灌管网及设备安

装、10kv线路和变压器安装等施工。2.3本次招标共分为1

个施工标段。2.4本次施工评标办法详见招标文件。

3.投标人资格要求

3.1施工标段投标人：应具有独立企业法人资格，且具备

水利水电工程施工总承包叁级（含叁级）以上资质，还应具有

建设部门颁发的安全生产许可证。有类似本工程施工经验，

并在人员、设备、资金等方面具有承担本工程施工的能力。

项目经理需满足水利水电工程贰级以上（含贰级）建造师注

册证（疆外施工企业具有水利水电工程壹级建造师注册证），

以及水利建设主管部门颁发的B类人员安全生产考核证，且

在此次投标过程中未担任其他在建项目的项目经理。3.2本

次招标不接受联合体投标。3.3本次招标实行资格后审，资

格后审不合格的投标人投标文件将按无效标处理。

4.招标文件的获取

凡有意参加投标者，请于2023年9月29日起在阿克苏

地区公共资源电子招投标平台（http://117.145.109.21:13888/

aksggzy/）免费下载获取招标文件电子版。

5.投标文件的递交

5.1根据《关于阿克苏地区实施“不见面”开标工作相关

事项的公告》，本项目采用“不见面”开标，投标文件递交的截

止时间为2023年10月19日11：00，按照项目招标文件要

求，将固化加密的投标文件直接上传至阿克苏地区公共资源

电子化招投标平台（阿克苏地区行政公署网—网上服务—公

共资源交易栏目）。5.2逾期送达的或者未送达指定地点的

投标文件，招标人不予受理。5.3投标人须在投标截止时间

前在指定平台（开标大厅网址 http://117.145.109.21:11080/

BidOpeningHall/bidhall/default/login）在线准时参加开标活

动进行文件解密、答疑及澄清等，不用到达现场提交原件资

料及纸质版投标文件。

6.踏勘现场和投标预备会

招标人不组织踏勘现场，不组织召开投标预备会。

7.其他公告内容

7.1请各潜在投标人按照阿克苏地区政务服务和公共资

源交易中心、阿克苏地区住房和城乡建设局、阿克苏地区水

利局、阿克苏地区交通运输局、阿克苏地区农业农村局联合

下发的《关于“不见面”开标系统优化升级相关事宜的公告》

准备本次投标工作（http://117.145.109.21:13888/aksggzy/

tzgg/20210514/26cdc4de- 5a1a- 45d9- 99d5- 3f3b56447062.

html）。7.2“不见面”开标具体事项详见《阿克苏地区不见面

开标大厅操作手册（投标企业）》（http://117.145.109.21:

13888/aksggzy/tzgg/20210507/7cc1b38c- 117e- 46b6- aad2-

f518a10aec5e.html）。

8.发布公告的媒介

本招标公告在《阿克苏日报》、阿克苏地区行政公署网、

新疆公共资源交易网、乌什县人民政府网发布。

9.联系方式

招标人：乌什县农业技术推广中心

地 址：乌什县环城路2号乌什县党政综合办公区（一区)

联系人：段雪峰

电话：0997-5322439

招标代理机构：新疆领鸿项目管理有限公司

地址：阿克苏市新城街道健康路供电公司集资楼1栋1

单元101室

联系人：李锐 电话：15739225169

2023年9月29日

招

标

公

告

库车大队综合楼供排水系统升级改造项目竞争性磋商公告
项目概况：
库车大队综合楼供排水系统升级改造项目的潜在供应商

应在阿克苏市朝阳佳苑东50米住建局家属院一号楼三单元
502室获取采购文件，并于2023年10月13日10：30（北京时
间）前提交响应文件。

一、项目基本情况：
项目编号：2023-TZD-CG-004；项目名称：库车大队综

合楼供排水系统升级改造项目；采购方式：竞争性磋商；预算
金额：299992.98 元；最高限价：280781.26元；采购需求：所有
有水房间更换新的自来水供水管线；地下一层排水干管管线
更换（详见招标文件及采购清单）；合同履行期限：按照甲、乙
双方约定并签订合同日期执行；本项目不接受联合体。

二、申请人的资格要求：
1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；2.

落实政府采购政策需满足的资格要求：3.本项目的特定资格
要求：（1）具有有效经年检的三证合一营业执照；（2）法定代表

人身份证原件及复印件或法定代表人授权委托书和委托代理
人的身份证原件（授权书需附法人身份证及委托人身份证复
印件）；（3）提供近三个月完税证明；（4）提供近一年度财务审
计报告或财务报表；（5）提供社保局出具的社保缴纳明细（盖
有社保部门印章）；（6）如在“信用中国”网、中国政府采购网、
国家企业信息系统受过处罚的、被列入失信被执行人、重大税
收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名
单的（尚在处罚期内的），将拒绝其参加本次采购活动（企业自
行在网站下载打印，并携带加盖鲜章的复印件，打印时间须在
公告发出之日后）；（7）相互关联存在实际控制、管理关系的两
个企业，不得参加同一项目的投标；招标人存在利害关系可能
影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负责人为同一
人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投
标，否则，相关投标均无效（注：以上资料均应提供原件备查留
复印件，复印件须加盖单位公章）。

三、获取采购文件时间：2023年9月29日至 2023年10

月12日，每天10：00至14:00，15：30至19：30（北京时间，法
定节假日除外）；地点：阿克苏市朝阳佳苑东50米住建局家属
院一号楼三单元502室；方式：报名成功后邮箱发送或U盘拷
贝；售价：招标文件每份200元/本，售后不退。

四、响应文件提交
截止时间：2023年10月13日10：30（北京时间）；地点：

阿克苏市民主北路5号文旅商厦五楼阿克苏市公信公证处
（原一家亲大厦）。

五、开启
开启时间：2023年10月13日10：30（北京时间）；地点：

阿克苏市民主北路5号文旅商厦五楼阿克苏市公信公证处
（原一家亲大厦）。

六、公告期限：
自本公告发布之日起5个工作日。
七、其他补充事宜：
1、本次招标公告同时在《阿克苏日报》和中国政府采购网

上发布。
2、请投标单位随时关注本项目的澄清、答疑、变更事项。
八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系：
1.采购人信息：
名称：新疆维吾尔自治区XXX阿克苏支队
地址：阿克苏市杭州大道
联系电话：15999207783
2.采购代理机构信息：
名称：新疆亚心世纪工程管理咨询有限公司
地址：阿克苏市朝阳佳苑东50米住建局家属院一号楼三

单元502室
联系电话：18799926906
3.项目联系方式：
项目联系人：李文刚
电话：18799926906

2023年9月29日

遗 失 公 告
阿瓦提县金丰源种业

有限公司不慎遗失财务专

用章一枚，现声明作废。

特此公告

阿瓦提县金丰源种业

有限公司

2023年9月29日

标段编号

AKSXHX-2023-XNQF-001

标段名称

新和县丝路驿站建设项目设计施工一体化

招标范围

本次工程的施工图设计（含施工图设计、施工期间的配合服务）、施工总承包直至竣工验收及整体移交、质量缺陷责任期内的缺陷修复、后期维护管理等相关工作

工期（天）

720

一、招标条件
新和县丝路驿站建设项目已经由新和发改备【2023】85号

批准建设。招标人为新和惠农庆丰农业科技有限公司,工程
所需资金来源为企业自筹。项目已具备招标条件，现对该项
目的新和县丝路驿站建设项目设计施工一体化进行公开招
标。本次招标计划投资额为25000万元,评标办法为综合评
估法。本次招标对投标报名人的资格审查，采用资格后审方
法选择合适的投标申请人参加投标。

二、项目概况与招标范围
1.本次招标项目的建设地点：阿克苏地区新和县。2.工程

规模：总建筑面积 48750 平方米，主要建设旅游服务区、旅游
酒店、旅游产品销售中心、生态停车场、观光地标、游购娱设
施、露营公园、购置相关设备，完成相关旅游配套附属设施
等。3.本公告共划分为1个标段。

三、投标人资格要求
1.资质等级及范围：施工总承包·建筑工程·建筑工程贰级

(含)以上且工程设计·行业资质·建筑行业·建筑行业乙级。2.
项目负责人资质类别和等级：注册一级建造师·建筑工程。3.
本次招标接受联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求：
1.联合体各方必须向招标人提供有效的联合体协议，但联合体
成员不得超过2家（含牵头单位）。①组成联合体投标应符合
相关法律法规对联合体投标的有关规定，联合体各方不得再
以自己名义单独或参加其他联合体在同一工程项目中投标；
②以联合体方式参加本项目招标的，联合体各方之间应当签
订联合体协议，明确联合体牵头人及联合体各方承担的工作
和责任，联合体牵头人为施工总承包单位代表联合体参与投
标；③联合体成员若为疆外企业，企业及人员信息已在新疆建
设云上报送通过；④联合体中标后，联合体各方应共同与招标

人签订合同，就中标项目向招标人承担连带责任。联合体牵
头人负责整个合同的全面履行。4.其它要求：（1）施工资质等
级及范围：具备施工总承包·建筑工程·建筑工程贰级(含)以
上。设计资质等级及范围：建筑工程行业设计乙级（含）以上
资质。（2）项目负责人资质类别和等级:项目经理需具备[注册
一级建造师·建筑工程]及以上注册建造师资格，具备有效的安
全生产考核合格证书，且未担任其他在建建设工程项目的项
目经理；设计负责人具备注册建筑师职业资格或相关专业中
级及以上工程师职称。（3）在人员、设备、资金等方面具有相应
的设计、施工能力。

四、招标文件的领取
1.领取时间：2023年9月29日10：00至2023年10月19

日10：30。2.领取方式：新疆阿克苏地区阿克苏市红桥街道双
拥社区锦绣路48号滨河尚景2号住宅楼2单元203室。

五、其他说明
获取招标文件需提供资料：营业执照、企业资质证书、法

人授权委托书、项目负责人相关证件、联合体协议书。
六、发布公告的媒介
本次招标公告在《阿克苏日报》上发布。
七、联系方式
招标人:新和惠农庆丰农业科技有限公司
地址:新疆阿克苏地区新和县乌喀东路2号腾飞金桥城7

幢2层 联系人：曾波 联系电话：13209915278
招标代理机构：新疆乾泽辰项目管理有限公司
地址:新疆阿克苏地区阿克苏市红桥街道双拥社区锦绣

路48号滨河尚景2号住宅楼2单元203室
联系人：刘伟 联系电话：17799530068

2023年9月29日

新 和 县 丝 路 驿 站 建 设 项 目 设 计 施 工 一 体 化 招 标 公 告

由河南东恒市政工程有限公司承建的阿苏地区温宿

县托甫汗镇等4个乡镇2022年度3万亩高标准农田(土地

平整)建设项目施工三标段，该项目于2023年4月26日

完工并验收，工程款已按合同约定全部支付完毕,农民工

工资,机械费材料费已全部发放完毕。

特此公告

河南东恒市政工程有限公司

2023年9月29日

公 告

1.招标条件

新和县渭干乡、塔木托格拉克乡机耕道建设项目已由

新和县发展和改革委员会以新和发改批【2023】232号批准

建设，招标人为新和县交通运输局。项目已具备招标条件，

现对该项目的施工进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

本次招标项目位于新和县，施工一个合同段（具体内容

见下表）。注：表格中的主要工程数量最终以招标文件所列

数量为准。

3.投标人资格要求

3.1 施工合同段资格要求：投标人须具备公路工程施工

总承包三级及以上资质或者同时具备公路路基工程专业承

包三级和公路路面专业承包三级及以上资质（含有桥梁的

工程项目要求有相应的资质和类似桥梁施工经验），具有有

效的企业安全生产许可证、并在有效期内的，已录入“信用

交通·新疆”（http://117.145.188.9:9399）从业单位名录，有类

似工程业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工

能力。

3.2本次招标不接受联合体投标。

3.3具有投资参股关系的关联企业，或具有直接管理和

被管理关系的母子公司，或同一母公司的子公司，或法定代

表人为同一人的两个及两个以上法人不得同时对同一标段

投标，否则均按废标处理。

3.4有以下情况的施工单位不得参加此次投标：

①因公路施工拖欠农民工工资、机械台班费、材料款等

债务问题，曾被各级人民法院强制执行和财产保全的；

②被交通运输厅或阿克苏地区交通运输局或新和县交

通运输局列入黑名单或者限制投标的投标人。

③在“信用中国”网（http://www.creditchina.gov.cn/）、

“信用交通·新疆”网（http://117.145.188.9:9399）中被列入失

信被执行人名单及不良行为记录的投标人，不得参加投标。

4.招标文件的获取

4.1凡有意参加投标者，请到阿克苏公共资源电子招投

标交易平台（http://117.145.109.21:13888/aksggzy/）招标文

件领取菜单处领取招标文件。

4.2 施工招标文件每套售价3000元（含图纸）招标文件

售后不退。

5.投标文件的递交及相关事宜

5.1根据《关于“不见面”开标系统优化升级相关事宜的

公告》，本项目采用“不见面”开标，投标文件递交的截止时

间及地点详见招标文件。

5.2 投标人须在投标截止时间前在指定平台递交电子

版投标文件，不用到达现场提交原件资料及纸质版投标文

件。投标人应当在招标文件确定的投标截止时间前，登录

远程开标大厅（http://117.145.109.21:9090/BidOpeningHall/

bidhall/default/login），在线准时参加开标活动进行文件解

密、答疑及澄清等。

5.3请各潜在投标人按照阿克苏地区政务服务和公共

资源交易中心、阿克苏地区住房和城乡建设局、阿克苏地区

水利局、阿克苏地区交通运输局、阿克苏地区农业农村局联

合下发的《关于“不见面”开标系统优化升级相关事宜的公

告》准备本次投标工作（http://117.145.109.21:13888/aksggzy/

tzgg/20210514/26cdc4de-5a1a-45d9-99d5-3f3b56447062.html）。

5.4本次招标采用网上全流程电子招投标，拟参加电子

招投标的潜在投标人需办理CA证书，CA证书办理流程请

参照《关于新冠肺炎期间有序开展地区公共资源交易活动

相关工作的通知》（http://www.akszw.com:8888/aksggzy/

tzgg/20200217/c43ee9be-cf2f-4a59-8652-3bfbcc580064.html）。

5.5“不见面”开标具体事项详见《阿克苏地区不见面

开标大厅操作手册（投标企业）》（http://117.145.109.21:

13888/aksggzy/tzgg/20210507/7cc1b38c- 117e- 46b6- aad2-

f518a10aec5e.html）。

6.发布公告的媒介

本次招标公告同时在《阿克苏日报》、阿克苏地区行政

公署网上发布。

7.联系方式

招标人：新和县交通运输局

联系人：王强强 电话：19909978215

招标代理机构：新疆都护招标代理有限公司

地址：新和县滨湖小区A区B-10号商铺

联系人：邓荣荣 电话：15770007890

2023年9月29日

招

标

公

告
项目名称

新和县渭干乡、塔木托格拉克乡机耕道建设项目

建设地点

新和县

建设内容

新建机耕道 12.71 公里，其中渭干乡喀拉库木村 3.76 公里塔木托格拉克乡塔木托格拉克村8.95公里。主要建路基、桥涵及交通安全附属设施工程

施工合同段

2023年施工第八合同段


